
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 31.08.05 № 242                                                                м.Ужгород

Про виконання бюджету міста
за І півріччя 2005 року.

Заслухавши звіти начальника  фінансового  управління  п.Рябця  М.М.
про стан виконання бюджету міста за І  півріччя 2005 року та  виконання
Програми  заходів  спрямованих  на  виконання  бюджету  міста  на  2005
рік, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Звіти  про  виконання  бюджету  міста  за  І  півріччя  2005  року  та
виконання  Програми  заходів  спрямованих  на  виконання  бюджету
міста  а  2005  році  взяти  до  відома  та  винести  на  розгляд  і
затвердження сесії міської ради.

2. Керівникам  структурних  підрозділів  міської  ради,  ДПІ  у  м.Ужгороді,
відділу  земельних  ресурсів,  головним  розпорядникам  бюджетних
коштів,  відповідальним  за  проведення  вищезазначених  заходів
звернути  увагу  на  виконавчу  дисципліну  щодо  Програми  заходів,
надолужити  відставання  прогнозних  обсягів  додаткових  надходжень
до бюджету міста та економії бюджетних коштів.

3. ДПІ у м.Ужгороді (Бадида М.П.) та фінуправління (Рябець М.М.):
− ретельно  проаналізувати  причини  невиконання  в  І  півріччі  2005
року  плану  дохідної  частини  загального  фонду  бюджету  міста  та
вжити  заходів  щодо  надолуження  допущеного  значного
відставання від норми річного розрахунку;

− вжити  заходів  впливу  щодо  припинення  зростання  боргу  за
податковими  зобов’язаннями  платників  податків  і  зборів
(обов’язкових  платежів)  та  встановлення  стійкої  тенденції  до
зменшення його обсягів.

4. Головним  розпорядникам  бюджетних  коштів  вжити  заходів  щодо
зміцнення  розрахункової  дисципліни,  забезпечення  повного
розрахунку  з  кредиторами  бюджетних  установ  та  ліквідації
дебіторської заборгованості.

5. Відділу земельних  ресурсів  (Барчан  І.В.),  відділу  землекористування
(Нілабович  Т.М.)  забезпечити  заплановані  надходження  коштів  від



продажу земель несільськогосподарського призначення, надолужити
відставання, допущене в першому півріччі.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о.заступника  міського
голови Синишина А.А.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


